
Folha:  1/1

CNPJ:

CUNHATAI - SC-C.E.P.:

AV. 29 DE SETEMBRO, 450

89886-000

01.612.116/0001-44

Outubro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI                  

MAQUINAS  DONINI LTDA

82.851.908/0001-73

PREGÃO PRESENCIAL

42/2007

90

Trator agrícola de pneus novo (zero hora), de fabricação nacional, com tração 4 x 4, motor a diesel ou bio - diesel com potência mínima de 
100 CV (ISO 1585) com 04 cilindros verticais em linha e turbo, com bomba injetora rotativa e sistema de injeção direta, caixa de câmbio 
sincronizado, tomada de potência de acionamento eletrohidráulico, embreagem tipo disco simples de acionamento mecânico, sistema 
hidráulico de três pontos com capacidade de levante mínima de 4.700 kg no olhal, freios tipo mult

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/10/2007

08/10/2007

08/10/2007   a   31/12/2007

106.000,00 Forma de Pagamento: ávista em parcela unica, será após a entrega do objeto, medi

Número do Processo: 42/2007

BIODENTE MAT.ODONTOLOGICOS LTDA

02.649.956/0001-44

Convite p/ Compras e Serviços

42/2007

91

Aquisição de Compressor Odontológico e Conjunto Odontológico.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

22/10/2007

22/10/2007

22/10/2007   a   31/12/2007

12.630,00 Forma de Pagamento: em duas vezes, trinta e sessenta dias

Número do Processo: 43/2007


